

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

ES INVEST AND TRADING APS
ØSTRE HAVNEVEJ 2, 2.
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 37 09 49 86

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2026

Michael Gjelstrup Stenskrog
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1 . januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6 - 7
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9 - 11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: ES Invest and Trading ApS
Østre Havnevej 2, 2.
5700 Svendborg

CVR-nr. 37 09 49 86

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 10. regnskabsår

BESTYRELSE: Michael Gjelstrup Stenskrog (bestyrelsesformand)
Lemmy Fialin
Erik Jensen Skjærbæk

DIREKTION: Erik Jensen Skjærbæk

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele og drive investeringsvirksomhed, herunder investering i opstarts- og udviklingsprojekter, investering i gældsbreve og fordringer, og handelsvirksomhed, samt hermed forbundet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2025 et underskud på 121.989 kr.

Selskabets driftsresultat betragtes som utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2025

<u>No-</u> <u>ter</u>	2025 Kr.	2024 Kr.
1. BRUTTOTAB	-363.748	-196.304
2. Finansielle indtægter	139.198	77.718
3. Finansielle omkostninger	0	-293.513
RESULTAT FØR SKAT	-224.549	-412.099
4. Skat af årets resultat	102.560	44.904
ÅRETS RESULTAT	-121.989	-367.195
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-121.989	-367.195
Disponeret i alt	-121.989	-367.195

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025**AKTIVER**

<u>No-</u>	31/12 2025	31/12 2024
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	2.281.395	2.348.714
Andre tilgodehavender	77.872	38.900
	<u>2.359.267</u>	<u>2.387.614</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	7.029	12.196
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.366.296	2.399.810
AKTIVER I ALT	2.366.296	2.399.810

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025**PASSIVER**

<u>Nø- ter</u>	<u>31/12 2025</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2024</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	70.000	70.000
Overført resultat	2.203.221	2.325.210
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.273.221</u>	<u>2.395.210</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.475	0
Anden gæld	4.600	4.600
	<u>93.075</u>	<u>4.600</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>93.075</u>	<u>4.600</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.366.296</u>	<u>2.399.810</u>

6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

7. Personaleforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2025 Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2025 Kr.
Anpartskapital	70.000	0	70.000
Overført resultat	<u>2.325.210</u>	<u>-121.989</u>	<u>2.203.221</u>
	<u>2.395.210</u>	<u>-121.989</u>	<u>2.273.221</u>

	2025	2024
	Kr.	Kr.
2. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	138.743	76.094
Øvrige finansielle indtægter	455	1.624
	<u>139.198</u>	<u>77.718</u>
3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	293.513
	<u>0</u>	<u>293.513</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Regulering af selskabsskat tidligere år	-102.560	-44.904
	<u>-102.560</u>	<u>-44.904</u>
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	38.388	38.388
Anskaffelsessum ultimo	<u>38.388</u>	<u>38.388</u>
Afskrivninger primo	38.388	38.388
Afskrivninger ultimo	<u>38.388</u>	<u>38.388</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER**6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:****Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

ES Invest and Trading ApS er sambeskattet med moderselskabet ES Holding 2011 ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2025 fremgår af årsrapporten for 2025 for ES Holding 2011 ApS.

7. PERSONALEFORHOLD:

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.